Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения по Корочанскому муниципальному округу  на 

первое полугодие 2026 года для расчета размера социальных выплат молодым 

семьям на приобретение жилого помещения или строительство 

индивидуального жилого дома в размере 67 550 (шестьдесят семь тысяч 

пятьсот пятьдесят) рублей. 

2. Директору МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения 

деятельности органов местного самоуправления Корочанского муниципального 

округа» Кладиенко Е.А.: 

- направить настоящее постановление для официального опубликования в